

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 084/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE XII - ONIBUS - PLACA BWC-9672

ITEM	QUANT.	UNID.	COD	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	4	UND	10036	CAMPANA FREIO DIANT / TRAS	478,00	1.912,00			
2	2	UND	5227	JOGO LONA FREIO DIAN / TRAS	238,00	476,00			
3	2	UND	900350	REBITE	12,00	24,00			
4	2	UND	7276	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIANTEIRO	128,00	256,00			
5	2	UND	7710	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO	160,00	320,00			
6	2	UND	900264	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	33,00	66,00			
7	2	UND	1278	GRAXA	29,00	58,00			
8	2	UND	900928	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO	198,00	396,00			
9	2	UND	6483	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	216,00	432,00			
10	2	UND	8858	TRAVA CUBO TRASEIRO	10,00	20,00			
11	8	UND	539	MOLA PEQUENA PATIM	6,00	48,00			
12	4	UND	961	MOLA PATIM 2 GOMOS	12,00	48,00			
13	1	UND	6180	BATERIA	490,00	490,00			
14	2	UND	6052	TERMINAL BATERIA	20,00	40,00			
15	1	UND	9420	BARRA CURTA DIREÇÃO	480,00	480,00			
16	1	UND	900032	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	488,00	488,00			
17	1	UND	9300	TERMINAL DIREÇÃO LD	135,00	135,00			
18	1	UND	9299	TERMINAL DIREÇÃO LE	135,00	135,00			
19	2	UND	5243	AMORTECEDOR DIANTEIRO	175,00	350,00			
20	2	UND	2047	AMORTECEDOR TRASEIRO	259,00	518,00			
21	4	UND	900121	BUCHA OLHAL BARRA ESTAB DIANTEIRO	30,00	120,00			
22	2	UND	6841	BUCHA BARRA ESTAB DIANTEIRO	19,00	38,00			
23	4	UND	2524	BUCHA BARRA ESTAB TRASEIRO	25,00	100,00			
24	2	UND	441	BUCHA BARRA ESTAB TRASEIRO	28,00	56,00			
25	1	UND	901039	RESERVATORIO AGUA	256,00	256,00			
26	1	UND	8083	ADITIVO RADIADOR	39,00	39,00			
27	2	UND	8736	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	68,00	136,00			
28	1	UND	504	MOLA CUICA ESTACIONARIO	73,00	73,00			
29	1	UND	511	DIAFRAGMA CUICA FREIO	28,00	28,00			
30	30	SERV		HORAS MÃO DE OBRA	130,00	3.900,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$						11.438,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa